



MUNICÍPIO DE MORADA NOVA
MORADA NOVA-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE0062023SED
Processo Administrativo Nº 0110022023 SEDUC
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ALINE BRITO NOBRE
Data de Publicação: 15/02/2023 13:57:09

TOTAL DO PROCESSO: 16.441.234,04

RAPI TRANSPORTES EIRELI - ME				16.779.292/0001-42	16.441.234,04
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 026	Lance: 8.140.148,72	Total: 8.140.148,72	
Item: 1	Unidade: KM RODADO	Marca: VOLKSWAGEN	Modelo: 17230		
Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO ONIBUS (ENSINO FUNDAMENTAL)					
Quantidade: 721.142,4	Val. Ref.: 8,104	Valor Unit.: 7,60	Total Item: 5.480.682,24		
Item: 2	Unidade: KM RODADO	Marca: VOLKSWAGEN	Modelo: 17230		
Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO ONIBUS (ENSINO MEDIO)					
Quantidade: 349.929,8	Val. Ref.: 8,104	Valor Unit.: 7,60	Total Item: 2.659.466,48		
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 029	Lance: 4.464.408,96	Total: 4.464.408,96	
Item: 1	Unidade: KM RODADO	Marca: M.BENZ	Modelo: 1519		
Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO MICRO-ONIBUS OU SIMILAR (ENSINO FUNDAMENTAL)					
Quantidade: 499.921,4	Val. Ref.: 8,06	Valor Unit.: 7,20	Total Item: 3.599.434,08		
Item: 2	Unidade: KM RODADO	Marca: M.BENZ	Modelo: 1519		
Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO MICRO-ONIBUS OU SIMILAR (ENSINO MEDIO)					
Quantidade: 120.135,4	Val. Ref.: 8,06	Valor Unit.: 7,20	Total Item: 864.974,88		
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 033	Lance: 3.232.478,04	Total: 3.232.478,04	
Item: 1	Unidade: KM RODADO	Marca: FIAT	Modelo: DUCATO		
Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO KOMBY OU SIMILAR (ENSINO FUNDAMENTAL)					
Quantidade: 425.442,6	Val. Ref.: 6,506	Valor Unit.: 5,80	Total Item: 2.467.567,08		
Item: 2	Unidade: KM RODADO	Marca: FIAT	Modelo: DUCATO		
Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO KOMBY OU SIMILAR (ENSINO MEDIO)					
Quantidade: 131.881,2	Val. Ref.: 6,506	Valor Unit.: 5,80	Total Item: 764.910,96		
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 041	Lance: 604.198,32	Total: 604.198,32	
Item: 1	Unidade: KM RODADO	Marca: VW	Modelo: NOVO GOL		
Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CARRO BASEIO (ENSINO FUNDAMENTAL)					
Quantidade: 152.961,6	Val. Ref.: 5,39	Valor Unit.: 3,95	Total Item: 604.198,32		



MUNICÍPIO DE MORADA NOVA
MORADA NOVA-CE

[Handwritten signature of Edilson Santiago de Oliveira]

AUTORIDADE: EDILSON SANTIAGO DE OLIVEIRA

[Handwritten signature of Aline Brito Nobre]

PREGOEIRO: ALINE BRITO NOBRE